corredores
viales

ACTA DE APERTURA

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: LICITACION PRIVADA N° 10/2023 - EX-2023-00054088- -CVSA-DC#CVSA

FECHA DE APERTURA DE OFERTA: 05/06/2023 a las 12:00 horas.

FECHA LIMITE DE PRESENTACION DE OFERTAS: 05/06/2023 a las 11:30 horas.

A las 12:00 horas del dia 05/06/2023 se realiza |a apertura de Ia Licitacion Privada N° 10/2023.
Se procede a abrir los sobres recibidos y se transcriben a continuacion las ofertas presentadas:

N° DE ORDEN
ASIGNADO A
CADA OFERTA

FECHAY
HORA

NOMBRE / RAZON SOCIAL

RENGLON

MONTO UNITARIO
(sin IVA)

MONTO TOTAL
(sin IVA)

OBSERVACIONES

5/6/23
10:40hs

ROLL PAPER S.R.L.
C.U.LT. N° 30-70769443-8

2,83 USD

2,49 USD

2,83 USD

2,49 USD

2,49 USD

2,49 USD

2,49 USD

2,49 USD

Wiw|~N{Oj;m|{hjw{h]—

2,49 USD

—
jo

2,49 USD

525.254,10 USD

Presenta poliza de seguro de caucién
de Afianzadora lL.atinoamericana
Compafila de Seguros S.A N°
631856

5/6/23
11:00hs

FORMATO S.A.
C.U.L.T. N° 30-63554243-4

4,65 USD

4,16 USD

4,65 USD

3,62 USD

4,16 USD

4,16 USD

3,62 USD

3,62 USD

COlo{~~N DA |W[N|—=

3,62 USD

3,62 USD

816.712,20 USD

Presenta péliza de seguro de caucion
de Compafiia de Seguros Insur S.A.
N® 9/77999

=

2,85 USD

2,52 USD

ACTA-2023-00093744-C
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516123
11:02hs

RAMON CHOZAS S.A.
C.U.LT. N° 30-50021727-4

2,85 USD

2,52 USD

2,52 USD

2,52 USD 531.023,40 USD

2,52 USD

2,52 USD

Olo|~N|o|o|h~|w

2,52 USD
2,52 USD

-
o

Presenta pdliza de seguro de caucion
de Aseguradora de Creditos y
Garantias S.A. N° 1574549

Yamila Alarcon

Departamento de
Compras

Departamento
de Compras

Sin nada mas que agregar, se da por finalj

7
Ao~

2
Romerd Rodrigo
DNI 45.305.611

En representacién de Formato S.A.

\%’ A HECTOR RUBEN CACTS
Cas éctor RumeON CHOZAS

A0 0 Vi
DNI12.081434  APODERADG

En representacion Ramdén Chozas S.A.

\do el presente acto, siendo las 12:15 horas.
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Corregores Viales
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Acta de Apertura

Numero: ACTA-2023-00093744-CV SA-DCHCV SA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 5 de Junio de 2023

Referencia: Acta de Apertura de Ofertas - LPR 10/2023 (adquisicion rollos térmicos)

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by GDE Corredores Viales SA

DN: cn=GDE Corredores Viales SA, c=AR, o=Corredores Viales SA, ou=Subgerencia de Tecnologia
de la Informacion, serialNumber=CUIT 30715804812

Date: 2023.06.05 12:35:36 -03'00"

YamilaAlarcon
Asesora

Dpto. de Compras
Directorio - Corredores Viales SA.
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